[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 24 марта 2023 года № 123
с. Мокроусово

[bookmark: _Hlk130557482][bookmark: _Hlk130557968]О внесении изменений в постановление
Администрации Мокроусовского муниципального
округа от 13 февраля 2023 года № 42
«Об утверждении Порядка формирования и контроля
за исполнением муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим
и физическим лицам Мокроусовского муниципального
[bookmark: _Hlk130557735]округа Курганской области»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", статьей 39 Устава Мокроусовского муниципального округа Курганской области Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk130557846]Внести в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа от 13 февраля 2023 года № 42 «Об утверждении Порядка формирования и контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим и физическим лицам Мокроусовского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
по тексту постановления и в приложениях к постановлению слово «казенные» заменить словом «бюджетные» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. начальника финансового управления.

Глава Мокроусовского муниципального округа                                         В.В. Демешкин

Исп. Воробьев С.П.  тел.9-72-28
Разослано по списку (См. на обороте)

image1.png